
UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721),  art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 5, poz. 46) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Pozostawia się bez rozpoznania anonimową skargę na działalność Wójta Gminy Stegna, która wpłynęła do 
Rady Gminy Stegna w dniu 25 lipca 2024 r.,  z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59923606-703B-4D55-A8EE-703F0E2E0B33. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 lipca 2024 r. wpłynęła do Rady Gminy Stegna anonimowa skarga przekazana według 
właściwości rzeczowej przez Wojewodę Pomorskiego pismem znak sprawy PN-I.1411.12.2024.MK z dnia 
22.07.2024 r. dotycząca działalności Wójta Gminy Stegna. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta jest rada gminy. 

Mając na względzie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz zgodnie z § 102a ust. 4 pkt 1b Statutu Gminy Stegna Przewodniczący Rady Gminy 
Stegna przekazał skargę do Komisji skarg, wniosków i petycji celem przeprowadzenia przez komisję 
postępowania wyjaśniającego oraz opracowania propozycji sposobu jej rozpatrzenia. 

W powyższej sprawie Komisja zebrała się na posiedzeniu w dniu 4 września 2024 r. 

W swoim stanowisku Komisja stwierdziła, że zgodnie z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków „skargi i wnioski 
niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania”.  

W związku z powyższym, jak również z uwagi na fakt, iż nie jest możliwe wezwanie do usunięcia 
braków formalnych, Komisja nie odniosła się do zarzutów merytorycznych i rekomenduje Radzie 
pozostawienie skargi bez rozpoznania. 

Biorąc pod uwagę argumentację Komisji, Rada Gminy Stegna pozostawia skargę bez rozpoznania, tym 
samym nie odnosząc się do kwestii merytorycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59923606-703B-4D55-A8EE-703F0E2E0B33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-09-25T12:27:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




